
 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013.  
 
„Dostosowanie systemu zarządzania zbiorami do nowoczesnego modelu otwartych 
kolekcji dziedzinowych – MOK w Bibliotece Uniwersytetu Śląskiego i Bibliotece Głównej 
Akademii Ekonomicznej w Katowicach”.       
Umowa nr UDA-RPSL.08.01.00-00-049/09-01            Nr projektu – 549  

 

Katowice, 04.03. 2011r. 

 

Uniwersytet Śląski 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
 
dotyczy: postępowania nr RU/UG/02/10 na    przeprowadzenie audytu zewnętrznego 
projektu p.n.: „Dostosowanie systemów zarządzania zbiorami do nowoczesnego modelu  
otwartych kolekcji dziedzinowych – MOK w Bibliotece Uniwersytetu Śląskiego i 
Bibliotece Głównej Akademii Ekonomicznej w Katowicach” 
 
 
       
Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 

i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień: 

 
1. Pytanie Wykonawcy: 

    W związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego (oznaczenie sprawy: RU/UG/02/11), którego przedmiotem jest 

wykonanie usługi audytu zewnętrznego dla projektu „Dostosowanie systemów zarządzania 

zbiorami do nowoczesnego modelu otwartych kolekcji dziedzinowych – MOK w 

Bibliotece Uniwersytetu Śląskiego i Bibliotece Głównej Akademii Ekonomicznej w 

Katowicach” zwracamy się  
z uprzejmą prośbą o podanie: 

1. Szacunkowej wartości zamówienia; 

2. Przybliżonej liczby dokumentów księgowych dokumentującej wydatki poniesione  

w ramach projektu w okresie objętym audytem, 

3. Przybliżonej liczby postępowań o udzielenie zamówienia publicznego 

przeprowadzonych w związku z realizacją projektu w okresie objętym audytem. 

    Odpowiedź Zamawiającego:| 
     Ad. 1   Wartość zamówienia została ustalona na kwotę: 37.018,00 PLN. 

   Ad. 2   Na dzień udzielania odpowiedzi Zamawiający ma ok. 17 faktur  plus dokumenty     

potwierdzające zapłatę i protokoły; 

dokumenty dotyczące wynagrodzeń: listy płac plus dokumenty potwierdzające 

zapłatę dla dwóch osób co miesiąc oraz umowy cywilno-prawne dla 10 osób (w  

tym osiem dla studium wykonalności). 
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     Ad. 3   Zakończona ilość postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na dzień  
udzielania  odpowiedzi – trzy postępowania.  

                 Ilość postępowań w trakcie prowadzenia procedury – dwa postępowania. 

2. Pytanie Wykonawcy:  
Zamawiający żąda w przypadku wybrania metody weryfikacji na próbkach podania 

metody oraz procentu wydatków w projekcie (punkt 10 w załączniku 1A). Prosimy o 

podanie możliwych metod próbkowania, jakimi może posłużyć się audytor oraz jaki jest 

minimalny lub maksymalny procent wydatków badanych tą metodą. 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie narzuca wykonawcom metod przeprowadzenia audytu ani granic 

wydatków  badanych wybraną przez nich  metodą. Zastosowana metoda nie może 

pozostawać w sprzeczności z Wytycznymi Instytucji Zarządzającej RPO WSL w sprawie 

przeprowadzenia audytów zewnętrznych projektów dofinansowanych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013, 

stanowiącymi załącznik nr 8 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz  

z obowiązującymi standardami dotyczącymi wykonywania audytu. 

 

Uwaga!: WYJAŚNIENIA WPROWADZONE NINIEJSZYM PISMEM SĄ DLA 
WYKONAWCÓW WIĄŻĄCE.    

 

W  związku z powyższym, zgodnie  z art. 38 ust.6 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający przesuwa  termin składania i otwarcia ofert: 

 
Termin składania ofert:  11.03.2011 r. do godziny 09:30. 
 
Termin otwarcia ofert:   11.03.2011 r. godzina 10:00. 

 
Wykonawcy związani będą złożoną ofertą przez okres 30 dni od daty zakończenia terminu 

składania  ofert, tj. do dnia 09.04.2011r. włącznie 

 

 

 

 

Sekretarz Komisji Przetargowej:                       Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

 

Krystyna Solak                                                                 mgr Katarzyna Poprawa 
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